
KLUB STRZELECKI

SAGITTARIUS

REZULTATY ZAWODÓW STRZELECKICH

 

NKOWE  ZAWODY STRZELECKIE 
12 LUTEG 2023

STRZELNICA FORTY, PIĄTNICA



Komunikat zawiera protokoły z następujących konkurencji:

Pistolet centralnego zapłonu – Pcz 10
Pistolet sportowy – Psp 10
Karabin dowolny – Kdw 10
Karabin centralnego zapłonu – Kcz 10

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem zawodów oraz przepisami PZSS i ISSF

Zawody rozpoczęto o godzinie 9:00 , zakończono o 15.00. Protestów nie wnoszono.

PRZEWODNICZĄCY JURY RTS

Zalewski Paweł – SĘDZIA KLASY PAŃSTWOWEJ



FUNKCJA NAZWISKO I IMIĘ KLASA

Przewodniczący JURY RTS Zalewski Paweł Państwowa
Sędzia Główny Karwowski Robert II
Kierownik osi pistoletowej Maciejewski Zbigniew I
Sędzia stanowiskowy Maciejewska Monika II
Sędzia stanowiskowy Zapert Adam II
Sędzia stanowiskowy Semeniuk Grzegorz III
Sędzia stanowiskowy Pęcak Przemysław II
Sędzia stanowiskowy Bajkowski Paweł III
Kierownik osi karabinowej Mikołajczyk Mariusz II
Sędzia stanowiskowy Wiśniewski Michał II
Sędzia stanowiskowy Gładysz Waldemar III
Kierownik biura obliczeń Borkowska-Semeniuk Lucyna III
Sędzia biura obliczeń Semeniuk Zuzanna III
Sędzia biura obliczeń Mikołajczyk Katarzyna III

PRZEWODNICZĄCY JURY RTS

Zalewski Paweł – SĘDZIA KLASY PAŃSTWOWEJ



  WALENTYNKOWE ZAWODY STRZELECKIE
12 LUTEGO 2023

STRZELNICA FORTY, PIĄTNICA

KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY NR 1

25M, PISTOLET CENTRALNEGO ZAPŁONU 10 STRZAŁÓW STOJĄC

MIEJSCE NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB PCZ

1 JABŁOŃSKI Daniel 86060506034 1986 OBROŃCA Toszyn 91
2 NOWIK Grzegorz 66030704132 1966 SAGITTARIUS Piątnica 90
3 DĄBROWSKI Karol ### 1986 SAGITTARIUS Piątnica 89
4 CZERWONKO Maciej 74072805175 1974 SAGITTARIUS Piątnica 89
5 BŁASZCZAK Adam 78111613178 1978 SAGITTARIUS Piątnica 87
6 PRUSINOWSKI Arkadiusz 69031505177 1969 SAGITTARIUS Piątnica 83
7 BEZUBIK Marek 8407128452 1984 SAGITTARIUS Piątnica 82
8 SAWICKI Mirosław 71100209976 1971 SAGITTARIUS Piątnica 82
9 BUKOWSKI Paweł 72022209871 1972 SAGITTARIUS Piątnica 81

10 ZANIEWSKI Rafał 84120909731 1984 SAGITTARIUS Piątnica 80
11 BARAN Marek 77091011295 1977 SAGITTARIUS Piątnica 79
12 MUSZYŃSKI Andrzej ### 1976 SAGITTARIUS Piątnica 79
13 CZERNIAWSKI Mikołaj 87052701035 1987 SAGITTARIUS Piątnica 78
14 GRZEGORCZYK Tomasz 7807289573 1978 SAGITTARIUS Piątnica 76
15 KAMIŃSKI Andrzej 86101614913 1986 SAGITTARIUS Piątnica 75
16 CIBOROWSKI Zbigniew 48010106174 1948 SAGITTARIUS Piątnica 75
17 NOWIK Władysław 64032805318 1964 SAGITTARIUS Piątnica 75
18 TOFIŁO Anna 91022003285 1991 SAGITTARIUS Piątnica 72
19 LESIAK Andrzej 77091506599 1977 SAGITTARIUS Piątnica 71
20 MATULKO Łukasz 87030707819 1987 SAGITTARIUS Piątnica 70
21 SMOLEŃSKI Jacek 70071407172 1970 SAGITTARIUS Piątnica 70
22 CISOWSKI Paweł 88120713596 1988 SAGITTARIUS Piątnica 69
23 ŁUNIEWSKI Grzegorz 76081913834 1976 SAGITTARIUS Piątnica 69
24 DĄBROWSKI Paweł 87061302672 1987 SAGITTARIUS Piątnica 68
25 CZERWONKO Magda 79072604182 1979 SAGITTARIUS Piątnica 68
26 DĄBROWSKI Piotr 85020305654 1985 SAGITTARIUS Piątnica 68
27 SYCZ Katarzyna 76020806320 1976 SAGITTARIUS Piątnica 68
28 BAJDA Grzegorz 82050418154 1982 SAGITTARIUS Piątnica 67
29 CHRZANOWSKI Tomasz 80122104594 1980 SAGITTARIUS Piątnica 67
30 GORYŃ Kamil 86082606077 1986 SAGITTARIUS Piątnica 67
31 ŚMIAŁEK Krzysztof 83011304596 1983 SAGITTARIUS Piątnica 66
32 POPŁAWSKI Adam 87032602037 1987 SAGITTARIUS Piątnica 65
33 TARGOŃSKI Maciej 92091606155 1992 SAGITTARIUS Piątnica 64
34 DOŁĘGOWSKI Tomsz 75090415676 1975 SAGITTARIUS Piątnica 63
35 PIEKARSKI Rafał 88123011073 1988 SAGITTARIUS Piątnica 61
36 GIGOL Krzysztof 76020515154 1976 SAGITTARIUS Piątnica 60
37 GRYGORUK Łukasz 87060312553 1887 SAGITTARIUS Piątnica 59
38 ZIELIŃSKI Paweł 05243000095 2005 SAGITTARIUS Piątnica 59
39 DĄBROWSKI Piotr 93061102273 1993 SAGITTARIUS Piątnica 59
40 OSOWSKI Konrad 79030908314 1979 SAGITTARIUS Piątnica 58
41 KRUSZEWSKI Adam 76041620471 1976 SNAJPER Włosty 58
42 DORONOWSKI Jakub 94050202857 1994 SAGITTARIUS Piątnica 57
43 RUPIŃSKI Tadeusz 85102712750 1985 SAGITTARIUS Piątnica 57
44 KAMIŃSKI Rafał 83100505952 1983 SAGITTARIUS Piątnica 56
45 ŁUNIEWSKI Dariusz 71060301015 1971 SAGITTARIUS Piątnica 56
46 BĄCZEK Grzegorz 87032002691 1987 SAGITTARIUS Piątnica 55
47 TYSZKA Rafał 86030507931 1986 SAGITTARIUS Piątnica 55
48 KUCIEL Paweł 83080806874 1983 SAGITTARIUS Piątnica 54
49 KUZIAK Marek 85042513215 1985 SAGITTARIUS Piątnica 54
50 GAGOV Atanas 79030419153 1979 SAGITTARIUS Piątnica 53
51 CIBOROWSKI Artur 81063007313 1981 SAGITTARIUS Piątnica 52
52 DOMAŃSKI Cezary 64030312919 1964 SAGITTARIUS Piątnica 52
53 ŻELAZOWSKI Krzysztof 70110600139 1070 SZWADRON Białystok 51
54 OLSZEWSKI Kamil 84050203835 1984 SAGITTARIUS Piątnica 50
55 FIDZIUKIEWICZ Krzysztof 90122305291 1990 SAGITTARIUS Piątnica 50
56 PIECHUCKI Łukasz 78100901235 1978 SAGITTARIUS Piątnica 50
57 KALINOWSKI Tomasz 86052614716 1986 SAGITTARIUS Piątnica 50
58 POLKOWSKI Kazimierz 61111008590 1961 SAGITTARIUS Piątnica 50
59 POLECH Grzegorz 89101800157 1989 SAGITTARIUS Piątnica 48
60 JAWOROWSKI Grzegorz 84042617516 1984 SAGITTARIUS Piątnica 47
61 GULAN Paweł 93062408577 1993 SAGITTARIUS Piątnica 47
62 BACZEWSKI Krzysztof 85030811710 1985 SAGITTARIUS Piątnica 47
63 SYCZ Piotr 93010503650 1993 SAGITTARIUS Piątnica 47
64 ŻOCHOWSKI Szymon 82061108471 1982 SAGITTARIUS Piątnica 46
65 STYPUŁKOWSKI Kamil 86100616671 1986 SAGITTARIUS Piątnica 46
66 SOKOŁOWSKI Mateusz 99053101875 1999 SAGITTARIUS Piątnica 46
67 KAMIŃSKI Tomasz 84120605736 1984 SAGITTARIUS Piątnica 45
68 CHRZANOWSKA Monika 79122605600 1979 GOŚĆ 45
69 SZELIGOWSKI Emanuel 78071204997 1978 SAGITTARIUS Piątnica 45
70 JANKOWSKI Piotr 82112706898 1982 SAGITTARIUS Piątnica 44
71 TOFIŁO Artur 85071701553 1985 SAGITTARIUS Piątnica 44
72 GRZEGORZEWSKI Paweł 85062918951 1985 SAGITTARIUS Piątnica 43
73 MUSZYŃSKI Mariusz 80101709279 1980 SAGITTARIUS Piątnica 42
74 GÓRALCZYK Piotr 74021708399 1974 SAGITTARIUS Piątnica 41
75 DADURA Michał 91030211474 1991 SAGITTARIUS Piątnica 41



76 MODZELEWSKA Katarzyna 78122705662 1978 SAGITTARIUS Piątnica 41
77 ZAREMBA Krzysztof 66061609330 1966 SAGITTARIUS Piątnica 40
78 KORYTKOWSKI Dariusz 80121913418 1980 SAGITTARIUS Piątnica 40
79 NASEWICZ Szymon 84091916895 1984 SAGITTARIUS Piątnica 40
80 MARCIŃCZYK Jacek 83031915099 1983 SAGITTARIUS Piątnica 39
81 ŁUNIEWSKI Mariusz 79053007395 1979 SAGITTARIUS Piątnica 39
82 WAŚKO Jarosław 71091908559 1971 SAGITTARIUS Piątnica 37
83 BORYS Krzysztof 72022107476 1972 SAGITTARIUS Piątnica 37
84 JAWOROWSKI Wiesław 74012515416 1974 SAGITTARIUS Piątnica 37
85 ZALEWSKI Rafał 70050315670 1970 SAGITTARIUS Piątnica 37
86 RUPIŃSKI Karol 79090913691 1977 SAGITTARIUS Piątnica 36
87 CWALINA Krzysztof 70030614173 1970 SAGITTARIUS Piątnica 35
88 ORZOŁEK Margarita 91063013083 1991 SAGITTARIUS Piątnica 35
89 ZALEWSKI Robert 68051810690 1968 SAGITTARIUS Piątnica 34
90 GRZEGORCZYK Michał 98121907315 1998 SAGITTARIUS Piątnica 33
91 PAWLAK Natalia 86081804421 1986 SAGITTARIUS Piątnica 33
92 MODZELEWSKI Michał 77122204393 1977 SAGITTARIUS Piątnica 32
93 ORDAK Tadeusz 57041907236 1957 SAGITTARIUS Piątnica 31
94 ZAJKOWSKI Sławomir 70112109414 1970 SAGITTARIUS Piątnica 31
95 KRUPIEWSKI Robert 72061505392 1972 SAGITTARIUS Piątnica 31
96 NAWROCKI Łukasz 84030803934 1984 SAGITTARIUS Piątnica 30
97 SYCZ Bogusław 57041705094 1957 SAGITTARIUS Piątnica 30
98 GIGOL Aleksander 98032806932 1998 SAGITTARIUS Piątnica 30
99 GODLEWSKI Przemek 89011611254 1989 SAGITTARIUS Piątnica 29

100 LESZCZYŃSKI Łukasz 85031116913 1985 SAGITTARIUS Piątnica 28
101 KACZYŃSKI Andrzej 81052815839 1981 SAGITTARIUS Piątnica 28
102 CHOJNOWSKI Witold 81012615831 1981 KROKUS Nowy Sącz 25
103 KULESZA Julian 87011217098 1987 SAGITTARIUS Piątnica 25
104 DULKOWSKI Adam 76062314953 1976 SAGITTARIUS Piątnica 25
105 PAWLAK Sebastian 74060614310 1974 SAGITTARIUS Piątnica 24
106 SULBIŃSKA-ŁUBA Ewa 76021407667 1976 SAGITTARIUS Piątnica 24
107 DĄBROWSKI Karol 81041806417 1981 SAGITTARIUS Piątnica 23
108 CHRAPOWICZ Dariusz 64112908470 1964 SAGITTARIUS Piątnica 23
109 SKULIMOWSKA Edyta 77011107600 1977 SAGITTARIUS Piątnica 22
110 ŁADA Dariusz 69111902111 1969 SAGITTARIUS Piątnica 21
111 GIGOL Wiktor 04221910353 2004 SAGITTARIUS Piątnica 21
112 MODZELEWSKI Artur 81071108314 1981 SAGITTARIUS Piątnica 18
113 TYBOROWSKI Daniel 87072005612 1987 SAGITTARIUS Piątnica 15
114 ŻUK-CZERNIAWSKA Katarzyna 88081002601 1988 SAGITTARIUS Piątnica 15
115 ŁUBA Grzegorz 76090608738 1976 SAGITTARIUS Piątnica 14
116 ŚLIWOWSKI Daniel 91042707556 1991 SAGITTARIUS Piątnica 13
117 WOJTKOWSKI Dariusz 67052913494 1967 SAGITTARIUS Piątnica 9
118 GAWRYCHOWSKI Aleksander 62011714738 1962 SAGITTARIUS Piątnica 8
119 BAKUN Sylwester 79083117138 1979 SAGITTARIUS Piątnica 3
120 PIECHUCKI Konrad 77012401215 1977 SAGITTARIUS Piątnica 1
121 CHOJNOWSKI Daniel 88073004495 1988 SAGITTARIUS Piątnica 0
122 ZALEWSKA Anna Marta 83120718220 1983 SAGITTARIUS Piątnica 0
123 RYBACZYK Marek 60112201650 1960 SAGITTARIUS Piątnica 0
124 MACIEJEWSKI Zbigniew 1972 SAGITTARIUS Piątnica 98 PK

125 MIKOŁAJCZYK Mariusz 1974 SAGITTARIUS Piątnica 95 PK

126 ZALEWSKI Paweł 1980 SAGITTARIUS Piątnica 92 PK

127 KARWOWSKI Robert 1976 SAGITTARIUS Piątnica 89 PK

128 ZAPERT Adam 1976 SAGITTARIUS Piątnica 89 PK

129 PĘCAK Przemysław 1980 SAGITTARIUS Piątnica 82 PK

130 SEMENIUK Grzegorz 1972 SAGITTARIUS Piątnica 82 PK

131 MIKOŁAJCZYK Katarzyna 1977 SAGITTARIUS Piątnica 81 PK

132 BAJKOWSKI Paweł 1977 SAGITTARIUS Piątnica 76 PK

133 SEMENIUK Zuzanna 2001 SAGITTARIUS Piątnica 75 PK

134 WIŚNIEWSKI Michał 1983 SAGITTARIUS Piątnica 68 PK

135 MACIEJEWSKA Monika 1982 SAGITTARIUS Piątnica 67 PK

136 GLADYSZ Waldemar 1964 SAGITTARIUS Piątnica 65 PK
137 BORKOWSKA-SEMENIUK Lucyna 1968 SAGITTARIUS Piątnica 65 PK

PRZEWODNICZĄCY JURY RTS

Zalewski Paweł – SĘDZIA KLASY PAŃSTWOWEJ



  WALENTYNKOWE ZAWODY STRZELECKIE
12 LUTEGO 2023

STRZELNICA FORTY, PIĄTNICA

KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY NR 2
25M,KARABIN DOWOLNY – 10 STRZAŁÓW STOJĄC

MIEJSCE NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB Kdw

1 MELLER Paweł 81110812035 1981 SAGITTARIUS Piątnica 82
2 SMOLEŃSKI Jacek 70071407172 1970 SAGITTARIUS Piątnica 79
3 ZANIEWSKI Rafał 84120909731 1984 SAGITTARIUS Piątnica 78
4 DĄBROWSKI Karol ### 1986 SAGITTARIUS Piątnica 78
5 GAGOV Atanas 79030419153 1979 SAGITTARIUS Piątnica 76
6 CISOWSKI Paweł 88120713596 1988 SAGITTARIUS Piątnica 74
7 BARAN Marek 77091011295 1977 SAGITTARIUS Piątnica 73
8 MATULKO Łukasz 87030707819 1987 SAGITTARIUS Piątnica 73
9 CZERNIAWSKI Mikołaj 87052701035 1987 SAGITTARIUS Piątnica 72

10 POLKOWSKI Kazimierz 61111008590 1961 SAGITTARIUS Piątnica 71
11 MUSZYŃSKI Andrzej ### 1976 SAGITTARIUS Piątnica 70
12 BEZUBIK Marek 8407128452 1984 SAGITTARIUS Piątnica 68
13 TOFIŁO Artur 85071701553 1985 SAGITTARIUS Piątnica 68
14 ŚMIAŁEK Krzysztof 83011304596 1983 SAGITTARIUS Piątnica 66
15 FIDZIUKIEWICZ Krzysztof 90122305291 1990 SAGITTARIUS Piątnica 66
16 KAMIŃSKI Tomasz 84120605736 1984 SAGITTARIUS Piątnica 65
17 CZERWONKO Maciej 74072805175 1974 SAGITTARIUS Piątnica 65
18 ŁUNIEWSKI Mariusz 79053007395 1979 SAGITTARIUS Piątnica 65
19 BUKOWSKI Paweł 72022209871 1972 SAGITTARIUS Piątnica 64
20 JABŁOŃSKI Daniel 86060506034 1986 OBROŃCA Toszyn 64
21 TYSZKA Rafał 86030507931 1986 SAGITTARIUS Piątnica 63
22 ŻUK-CZERNIAWSKA Katarzyna 88081002601 1988 SAGITTARIUS Piątnica 63
23 MARCIŃCZYK Jacek 83031915099 1983 SAGITTARIUS Piątnica 62
24 OSOWSKI Konrad 79030908314 1979 SAGITTARIUS Piątnica 59
25 PONIKIEWSKI Tadeusz 45061006637 1945 SAGITTARIUS Piątnica 59
26 GORYŃ Kamil 86082606077 1986 SAGITTARIUS Piątnica 59
27 BŁASZCZAK Adam 78111613178 1978 SAGITTARIUS Piątnica 59
28 NOWIK Grzegorz 66030704132 1966 SAGITTARIUS Piątnica 59
29 SYCZ Katarzyna 76020806320 1976 SAGITTARIUS Piątnica 58
30 CWALINA Krzysztof 70030614173 1970 SAGITTARIUS Piątnica 57
31 POLECH Grzegorz 89101800157 1989 SAGITTARIUS Piątnica 57
32 MUSZYŃSKI Mariusz 80101709279 1980 SAGITTARIUS Piątnica 56
33 KUZIAK Marek 85042513215 1985 SAGITTARIUS Piątnica 56
34 ŁUNIEWSKI Grzegorz 76081913834 1976 SAGITTARIUS Piątnica 54
35 ŁUNIEWSKI Dariusz 71060301015 1971 SAGITTARIUS Piątnica 53
36 NOWIK Władysław 64032805318 1964 SAGITTARIUS Piątnica 53
37 KULESZA Julian 87011217098 1987 SAGITTARIUS Piątnica 52
38 GODLEWSKI Przemek 89011611254 1989 SAGITTARIUS Piątnica 51
39 DOŁĘGOWSKI Tomsz 75090415676 1975 SAGITTARIUS Piątnica 51
40 CZERWONKO Magda 79072604182 1979 SAGITTARIUS Piątnica 50
41 SYCZ Bogusław 57041705094 1957 SAGITTARIUS Piątnica 50
42 SZELIGOWSKI Emanuel 78071204997 1978 SAGITTARIUS Piątnica 50
43 ZAREMBA Krzysztof 66061609330 1966 SAGITTARIUS Piątnica 49
44 CIBOROWSKI Zbigniew 48010106174 1948 SAGITTARIUS Piątnica 49
45 ZABIELSKA Iwona 79010409646 1979 SAGITTARIUS Piątnica 49
46 DĄBROWSKI Piotr 93061102273 1993 SAGITTARIUS Piątnica 49
47 GAWRYCHOWSKI Aleksander 62011714738 1962 SAGITTARIUS Piątnica 48
48 ŻOCHOWSKI Szymon 82061108471 1982 SAGITTARIUS Piątnica 47
49 KUCIEL Paweł 83080806874 1983 SAGITTARIUS Piątnica 46
50 MODZELEWSKI Artur 81071108314 1981 SAGITTARIUS Piątnica 46
51 ZALEWSKI Rafał 70050315670 1970 SAGITTARIUS Piątnica 46
52 CHRZANOWSKI Tomasz 80122104594 1980 SAGITTARIUS Piątnica 45
53 GAGOVA Magdalena 07251405446 2007 SAGITTARIUS Piątnica 43
54 CHOJNOWSKI Daniel 88073004495 1988 SAGITTARIUS Piątnica 43
55 GIGOL Krzysztof 76020515154 1976 SAGITTARIUS Piątnica 43
56 LESIAK Andrzej 77091506599 1977 SAGITTARIUS Piątnica 42
57 MODZELEWSKI Michał 77122204393 1977 SAGITTARIUS Piątnica 42
58 ŁUBA Grzegorz 76090608738 1976 SAGITTARIUS Piątnica 41
59 DORONOWSKI Jakub 94050202857 1994 SAGITTARIUS Piątnica 41
60 MODZELEWSKA Katarzyna 78122705662 1978 SAGITTARIUS Piątnica 41
61 RUPIŃSKI Karol 79090913691 1977 SAGITTARIUS Piątnica 41
62 SAWICKI Mirosław 71100209976 1971 SAGITTARIUS Piątnica 40
63 ŚLIWOWSKI Daniel 91042707556 1991 SAGITTARIUS Piątnica 39
64 JANKOWSKI Piotr 82112706898 1982 SAGITTARIUS Piątnica 39
65 KACZYŃSKI Andrzej 81052815839 1981 SAGITTARIUS Piątnica 39
66 RUPIŃSKI Tadeusz 85102712750 1985 SAGITTARIUS Piątnica 38
67 PIECHUCKI Konrad 77012401215 1977 SAGITTARIUS Piątnica 37
68 DĄBROWSKI Karol 81041806417 1981 SAGITTARIUS Piątnica 36
69 JAWOROWSKI Grzegorz 84042617516 1984 SAGITTARIUS Piątnica 36
70 DADURA Michał 91030211474 1991 SAGITTARIUS Piątnica 36
71 BĄCZEK Grzegorz 87032002691 1987 SAGITTARIUS Piątnica 36
72 SOKOŁOWSKI Mateusz 99053101875 1999 SAGITTARIUS Piątnica 36
73 ORDAK Tadeusz 57041907236 1957 SAGITTARIUS Piątnica 35
74 RYBACZYK Marek 60112201650 1960 SAGITTARIUS Piątnica 35



75 BAJDA Grzegorz 82050418154 1982 SAGITTARIUS Piątnica 34
76 MARKOWSKI Sławomir 61072304919 1961 SAGITTARIUS Piątnica 33
77 PAWLAK Natalia 86081804421 1986 SAGITTARIUS Piątnica 33
78 SYCZ Piotr 93010503650 1993 SAGITTARIUS Piątnica 33
79 GIGOL Wiktor 04221910353 2004 SAGITTARIUS Piątnica 33
80 SZCZESNY Adam 98081902552 1968 SAGITTARIUS Piątnica 32
81 WAŚKO Jarosław 71091908559 1971 SAGITTARIUS Piątnica 30
82 DOMAŃSKI Cezary 64030312919 1964 SAGITTARIUS Piątnica 30
83 NASEWICZ Szymon 84091916895 1984 SAGITTARIUS Piątnica 29
84 CHOJNOWSKI Witold 81012615831 1981 KROKUS Nowy Sącz 28
85 POPŁAWSKI Adam 87032602037 1987 SAGITTARIUS Piątnica 28
86 ZALEWSKI Robert 68051810690 1968 SAGITTARIUS Piątnica 28
87 CIEPLIŃSKI Paweł 86030619810 1986 SAGITTARIUS Piątnica 27
88 CIEŚLAK Lech 60800801078 1960 SAGITTARIUS Piątnica 27
89 KALINOWSKI Tomasz 86052614716 1986 SAGITTARIUS Piątnica 27
90 NAWROCKI Łukasz 84030803934 1984 SAGITTARIUS Piątnica 26
91 PIEKARSKI Rafał 88123011073 1988 SAGITTARIUS Piątnica 25
92 BORYS Krzysztof 72022107476 1972 SAGITTARIUS Piątnica 22
93 TOFIŁO Anna 91022003285 1991 SAGITTARIUS Piątnica 22
94 GRZEGORZEWSKI Paweł 85062918951 1985 SAGITTARIUS Piątnica 20
95 TYBOROWSKI Daniel 87072005612 1987 SAGITTARIUS Piątnica 18
96 BAKUN Sylwester 79083117138 1979 SAGITTARIUS Piątnica 18
97 PIECHUCKI Łukasz 78100901235 1978 SAGITTARIUS Piątnica 18
98 DĄBROWSKI Paweł 87061302672 1987 SAGITTARIUS Piątnica 16
99 ZIELIŃSKA Sylwia 74091313204 1974 SAGITTARIUS Piątnica 16

100 ŻELAZOWSKI Krzysztof 70110600139 1070 SZWADRON Białystok 15
101 GIGOL Aleksander 98032806932 1998 SAGITTARIUS Piątnica 15
102 ŁADA Dariusz 69111902111 1969 SAGITTARIUS Piątnica 14
103 CIBOROWSKI Artur 81063007313 1981 SAGITTARIUS Piątnica 10
104 GRZEGORCZYK Michał 98121907315 1998 SAGITTARIUS Piątnica 7
105 KORYTKOWSKI Dariusz 80121913418 1980 SAGITTARIUS Piątnica 6
106 KAMIŃSKI Rafał 83100505952 1983 SAGITTARIUS Piątnica 5
107 ZALEWSKA Anna Marta 83120718220 1983 SAGITTARIUS Piątnica 1
108 LESZCZYŃSKI Łukasz 85031116913 1985 SAGITTARIUS Piątnica 1
109 CHRZANOWSKA Monika 79122605600 1979 GOŚĆ 1
110 SULBIŃSKA-ŁUBA Ewa 76021407667 1976 SAGITTARIUS Piątnica 0
111 ŁUBA Izabela 08211703769 2008 GOŚĆ 0
112 WOJTKOWSKI Dariusz 67052913494 1967 SAGITTARIUS Piątnica 0
148 ZALEWSKI Paweł 1980 SAGITTARIUS Piątnica 100 PK
149 MIKOŁAJCZYK Mariusz 1974 SAGITTARIUS Piątnica 99 PK
150 MACIEJEWSKI Zbigniew 1972 SAGITTARIUS Piątnica 99 PK
151 KARWOWSKI Robert 1976 SAGITTARIUS Piątnica 95 PK
152 ZAPERT Adam 1976 SAGITTARIUS Piątnica 95 PK
153 SEMENIUK Grzegorz 1972 SAGITTARIUS Piątnica 91 PK
154 BAJKOWSKI Paweł 1977 SAGITTARIUS Piątnica 88 PK
155 PĘCAK Przemysław 1980 SAGITTARIUS Piątnica 82 PK
156 MACIEJEWSKA Monika 1982 SAGITTARIUS Piątnica 73 PK
157 GLADYSZ Waldemar 1964 SAGITTARIUS Piątnica 72 PK
158 SEMENIUK Zuzanna 2001 SAGITTARIUS Piątnica 72 PK
159 MIKOŁAJCZYK Katarzyna 1977 SAGITTARIUS Piątnica 70 PK
160 WIŚNIEWSKI Michał 1983 SAGITTARIUS Piątnica 69 PK
161 BORKOWSKA-SEMENIUK Lucyna 1968 SAGITTARIUS Piątnica 10 PK

PRZEWODNICZĄCY JURY RTS

Paweł Zalewski – SĘDZIA KLASY PAŃSTWOWEJ



  WALENTYNKOWE ZAWODY STRZELECKIE  
12 LUTEGO 2023

STRZELNICA FORTY, PIĄTNICA

KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY NR 3
25M, PISTOLET BOCZNEGO ZAPŁONU 10 STRZAŁÓW STOJĄC

MIEJSCE NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB PSP

1 MUSZYŃSKI Andrzej ### 1976 SAGITTARIUS Piątnica 93
2 CIBOROWSKI Zbigniew 48010106174 1948 SAGITTARIUS Piątnica 92
3 NOWIK Grzegorz 66030704132 1966 SAGITTARIUS Piątnica 92
4 DĄBROWSKI Karol ### 1986 SAGITTARIUS Piątnica 90
5 BŁASZCZAK Adam 78111613178 1978 SAGITTARIUS Piątnica 89
6 POLKOWSKI Kazimierz 61111008590 1961 SAGITTARIUS Piątnica 89
7 ZANIEWSKI Rafał 84120909731 1984 SAGITTARIUS Piątnica 89
8 SYCZ Piotr 93010503650 1993 SAGITTARIUS Piątnica 88
9 PIEKARSKI Rafał 88123011073 1988 SAGITTARIUS Piątnica 87

10 ŚMIAŁEK Krzysztof 83011304596 1983 SAGITTARIUS Piątnica 86
11 BUKOWSKI Paweł 72022209871 1972 SAGITTARIUS Piątnica 86
12 CIEPLIŃSKI Paweł 86030619810 1986 SAGITTARIUS Piątnica 85
13 TOFIŁO Artur 85071701553 1985 SAGITTARIUS Piątnica 85
14 JABŁOŃSKI Daniel 86060506034 1986 OBROŃCA Toszyn 85
15 MELLER Paweł 81110812035 1981 SAGITTARIUS Piątnica 84
16 BARAN Marek 77091011295 1977 SAGITTARIUS Piątnica 84
17 DĄBROWSKI Piotr 93061102273 1993 SAGITTARIUS Piątnica 84
18 TARGOŃSKI Maciej 92091606155 1992 SAGITTARIUS Piątnica 83
19 TOFIŁO Anna 91022003285 1991 SAGITTARIUS Piątnica 83
20 LESIAK Andrzej 77091506599 1977 SAGITTARIUS Piątnica 82
21 CISOWSKI Paweł 88120713596 1988 SAGITTARIUS Piątnica 82
22 DOŁĘGOWSKI Tomsz 75090415676 1975 SAGITTARIUS Piątnica 81
23 SYCZ Katarzyna 76020806320 1976 SAGITTARIUS Piątnica 81
24 CZERNIAWSKI Mikołaj 87052701035 1987 SAGITTARIUS Piątnica 81
25 CZERWONKO Maciej 74072805175 1974 SAGITTARIUS Piątnica 79
26 POPŁAWSKI Adam 87032602037 1987 SAGITTARIUS Piątnica 79
27 KAMIŃSKI Tomasz 84120605736 1984 SAGITTARIUS Piątnica 78
28 MARCIŃCZYK Jacek 83031915099 1983 SAGITTARIUS Piątnica 78
29 PIECHUCKI Łukasz 78100901235 1978 SAGITTARIUS Piątnica 78
30 SMOLEŃSKI Jacek 70071407172 1970 SAGITTARIUS Piątnica 78
31 ZABIELSKA Iwona 79010409646 1979 SAGITTARIUS Piątnica 76
32 TUZINOWSKA Ewelina 94022000689 1994 SAGITTARIUS Piątnica 75
33 ŁUNIEWSKI Grzegorz 76081913834 1976 SAGITTARIUS Piątnica 73
34 KRUSZEWSKI Adam 76041620471 1976 SNAJPER Włosty 72
35 ZAREMBA Krzysztof 66061609330 1966 SAGITTARIUS Piątnica 71
36 MUSZYŃSKI Mariusz 80101709279 1980 SAGITTARIUS Piątnica 71
37 KUCIEL Paweł 83080806874 1983 SAGITTARIUS Piątnica 69
38 TYSZKA Rafał 86030507931 1986 SAGITTARIUS Piątnica 69
39 CWALINA Krzysztof 70030614173 1970 SAGITTARIUS Piątnica 67
40 GORYŃ Kamil 86082606077 1986 SAGITTARIUS Piątnica 67
41 BAJDA Grzegorz 82050418154 1982 SAGITTARIUS Piątnica 66
42 DOMAŃSKI Cezary 64030312919 1964 SAGITTARIUS Piątnica 66
43 NAWROCKI Łukasz 84030803934 1984 SAGITTARIUS Piątnica 66
44 KUZIAK Marek 85042513215 1985 SAGITTARIUS Piątnica 66
45 BORYS Krzysztof 72022107476 1972 SAGITTARIUS Piątnica 65
46 NOWIK Władysław 64032805318 1964 SAGITTARIUS Piątnica 65
47 KAMIŃSKI Rafał 83100505952 1983 SAGITTARIUS Piątnica 64
48 KORYTKOWSKI Dariusz 80121913418 1980 SAGITTARIUS Piątnica 64
49 SAWICKI Mirosław 71100209976 1971 SAGITTARIUS Piątnica 64
50 MATULKO Łukasz 87030707819 1987 SAGITTARIUS Piątnica 64
51 SYCZ Bogusław 57041705094 1957 SAGITTARIUS Piątnica 64
52 ŁADA Dariusz 69111902111 1969 SAGITTARIUS Piątnica 63
53 GAWRYCHOWSKI Aleksander 62011714738 1962 SAGITTARIUS Piątnica 63
54 ŻUK-CZERNIAWSKA Katarzyna 88081002601 1988 SAGITTARIUS Piątnica 63
55 ŁUNIEWSKI Dariusz 71060301015 1971 SAGITTARIUS Piątnica 62
56 GRZEGORCZYK Michał 98121907315 1998 SAGITTARIUS Piątnica 60
57 GIGOL Krzysztof 76020515154 1976 SAGITTARIUS Piątnica 59
58 RUPIŃSKI Tadeusz 85102712750 1985 SAGITTARIUS Piątnica 58
59 SOKOŁOWSKI Mateusz 99053101875 1999 SAGITTARIUS Piątnica 57
60 GRZEGORZEWSKI Paweł 85062918951 1985 SAGITTARIUS Piątnica 57
61 CZERWONKO Magdalena 79072604182 1979 SAGITTARIUS Piątnica 56
62 ŁUBA Grzegorz 76090608738 1976 SAGITTARIUS Piątnica 56
63 ŻELAZOWSKI Krzysztof 70110600139 1070 SZWADRON Białystok 56
64 RUPIŃSKI Karol 79090913691 1977 SAGITTARIUS Piątnica 56
65 KACZYŃSKI Andrzej 81052815839 1981 SAGITTARIUS Piątnica 56
66 CHRZANOWSKI Tomasz 80122104594 1980 SAGITTARIUS Piątnica 55
67 GODLEWSKI Przemek 89011611254 1989 SAGITTARIUS Piątnica 54
68 ZIELIŃSKA Sylwia 74091313204 1974 SAGITTARIUS Piątnica 54
69 FIDZIUKIEWICZ Krzysztof 90122305291 1990 SAGITTARIUS Piątnica 53
70 NASEWICZ Szymon 84091916895 1984 SAGITTARIUS Piątnica 53
71 ŻOCHOWSKI Szymon 82061108471 1982 SAGITTARIUS Piątnica 52
72 DĄBROWSKI Paweł 87061302672 1987 SAGITTARIUS Piątnica 50
73 ZALEWSKA Anna Marta 83120718220 1983 SAGITTARIUS Piątnica 50



74 ZALEWSKI Rafał 70050315670 1970 SAGITTARIUS Piątnica 50
75 CHOJNOWSKI Daniel 88073004495 1988 SAGITTARIUS Piątnica 49
76 LESZCZYŃSKI Łukasz 85031116913 1985 SAGITTARIUS Piątnica 48
77 SKULIMOWSKA Edyta 77011107600 1977 SAGITTARIUS Piątnica 48
78 WOJTKOWSKI Dariusz 67052913494 1967 SAGITTARIUS Piątnica 48
79 BAKUN Sylwester 79083117138 1979 SAGITTARIUS Piątnica 46
80 SZCZESNY Adam 98081902552 1968 SAGITTARIUS Piątnica 45
81 SZELIGOWSKI Emanuel 78071204997 1978 SAGITTARIUS Piątnica 44
82 GIGOL Wiktor 04221910353 2004 SAGITTARIUS Piątnica 44
83 MODZELEWSKA Katarzyna 78122705662 1978 SAGITTARIUS Piątnica 42
84 CHRZANOWSKA Monika 79122605600 1979 GOŚĆ 41
85 GRYGORUK Łukasz 87060312553 1887 SAGITTARIUS Piątnica 40
86 MODZELEWSKI Michał 77122204393 1977 SAGITTARIUS Piątnica 40
87 BORKOWSKA Barbara 89060705647 1989 SAGITTARIUS Piątnica 40
88 CHOJNOWSKI Witold 81012615831 1981 KROKUS Nowy Sącz 38
89 DADURA Michał 91030211474 1991 SAGITTARIUS Piątnica 38
90 ORDAK Tadeusz 57041907236 1957 SAGITTARIUS Piątnica 37
91 TYBOROWSKI Daniel 87072005612 1987 SAGITTARIUS Piątnica 37
92 KALINOWSKI Tomasz 86052614716 1986 SAGITTARIUS Piątnica 37
93 PIECHUCKI Konrad 77012401215 1977 SAGITTARIUS Piątnica 37
94 OLSZEWSKI Kamil 84050203835 1984 SAGITTARIUS Piątnica 36
95 ZALEWSKI Robert 68051810690 1968 SAGITTARIUS Piątnica 36
96 ŁUBA Izabela 08211703769 2008 GOŚĆ 35
97 KRUPIEWSKI Robert 72061505392 1972 SAGITTARIUS Piątnica 33
98 WAŚKO Jarosław 71091908559 1971 SAGITTARIUS Piątnica 32
99 SZELIGOWSKA Magdalena 77033004973 1977 GOŚĆ 30
100 SASINOWSKA Wioletta 81122510802 1981 SAGITTARIUS Piątnica 28
101 CIBOROWSKI Artur 81063007313 1981 SAGITTARIUS Piątnica 26
102 POLECH Grzegorz 89101800157 1989 SAGITTARIUS Piątnica 26
103 TYSZKA Anna 1985 GOŚĆ 26
104 OSOWSKI Konrad 79030908314 1979 SAGITTARIUS Piątnica 24
105 MARCIŃCZYK Monika 85031515866 1985 GOŚĆ 24
106 GÓRALCZYK Piotr 74021708399 1974 SAGITTARIUS Piątnica 23
107 RYBACZYK Marek 60112201650 1960 SAGITTARIUS Piątnica 19
108 DORONOWSKI Jakub 94050202857 1994 SAGITTARIUS Piątnica 16
109 JANKOWSKI Piotr 82112706898 1982 SAGITTARIUS Piątnica 15
110 DĄBROWSKI Karol 81041806417 1981 SAGITTARIUS Piątnica 14
111 MODZELEWSKI Artur 81071108314 1981 SAGITTARIUS Piątnica 14
112 TUZINOWSKI Michał 85110912795 1985 SAGITTARIUS Piątnica 14
113 SIDORCZUK Iwona 88061814167 1988 GOŚĆ 11
114 BĄCZEK Grzegorz 87032002691 1987 SAGITTARIUS Piątnica 10
115 ŁUNIEWSKI Mariusz 79053007395 1979 SAGITTARIUS Piątnica 6
116 GIGOL Aleksander 98032806932 1998 SAGITTARIUS Piątnica 5
117 SULBIŃSKA-ŁUBA Ewa 76021407667 1976 SAGITTARIUS Piątnica 1
116 ZALEWSKI Paweł 1980 SAGITTARIUS Piątnica 99 PK
117 MACIEJEWSKI Zbigniew 1972 SAGITTARIUS Piątnica 99 PK
118 MIKOŁAJCZYK Mariusz 1974 SAGITTARIUS Piątnica 97 PK
119 KARWOWSKI Robert 1976 SAGITTARIUS Piątnica 95 PK
120 ZAPERT Adam 1976 SAGITTARIUS Piątnica 88 PK
121 BAJKOWSKI Paweł 1977 SAGITTARIUS Piątnica 87 PK
122 PĘCAK Przemysław 1980 SAGITTARIUS Piątnica 86 PK
123 GŁADYSZ Waldemar 1964 SAGITTARIUS Piątnica 85 PK

124 WIŚNIEWSKI Michał 1983 SAGITTARIUS Piątnica 81 PK
125 SEMENIUK Grzegorz 1972 SAGITTARIUS Piątnica 72 PK
126 MACIEJEWSKA Monika 1982 SAGITTARIUS Piątnica 69 PK
127 MIKOŁAJCZYK Katarzyna 1977 SAGITTARIUS Piątnica 68 PK
128 SEMENIUK Zuzanna 2001 SAGITTARIUS Piątnica 65 PK
129 BORKOWSKA-SEMENIUK Lucyna 1968 SAGITTARIUS Piątnica 64 PK

PRZEWODNICZĄCY JURY RTS

Paweł Zalewski – SĘDZIA KLASY PAŃSTWOWEJ



  WALENTYNKOWE ZAWODY STRZELECKIE 
12 LUTEGO 2023

STRZELNICA FORTY, PIĄTNICA

KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY NR 4
25M, KARABIN CENTRALNEGO ZAPŁONU 10 STRZAŁÓW STOJĄC

MIEJSCE NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB KCZ

1 MUSZYŃSKI Andrzej ### 1976 SAGITTARIUS Piątnica 100
2 SMOLEŃSKI Jacek 70071407172 1970 SAGITTARIUS Piątnica 100
3 BARAN Marek 77091011295 1977 SAGITTARIUS Piątnica 100
4 SAWICKI Mirosław 71100209976 1971 SAGITTARIUS Piątnica 99
5 ZANIEWSKI Rafał 84120909731 1984 SAGITTARIUS Piątnica 99
6 CZERNIAWSKI Mikołaj 87052701035 1987 SAGITTARIUS Piątnica 98
7 DĄBROWSKI Karol ### 1986 SAGITTARIUS Piątnica 98
8 BŁASZCZAK Adam 78111613178 1978 SAGITTARIUS Piątnica 97
9 NOWIK Grzegorz 66030704132 1966 SAGITTARIUS Piątnica 97

10 GAGOV Atanas 79030419153 1979 SAGITTARIUS Piątnica 96
11 JABŁOŃSKI Daniel 86060506034 1986 OBROŃCA Toszyn 96
12 KUCIEL Paweł 83080806874 1983 SAGITTARIUS Piątnica 95
13 GULAN Paweł 93062408577 1993 SAGITTARIUS Piątnica 95
14 ŚLIWOWSKI Daniel 91042707556 1991 SAGITTARIUS Piątnica 95
15 DĄBROWSKI Piotr 85020305654 1985 SAGITTARIUS Piątnica 95
16 DOŁĘGOWSKI Tomsz 75090415676 1975 SAGITTARIUS Piątnica 95
17 CIBOROWSKI Zbigniew 48010106174 1948 SAGITTARIUS Piątnica 95
18 SYCZ Piotr 93010503650 1993 SAGITTARIUS Piątnica 95
19 ZAJKOWSKI Sławomir 70112109414 1970 SAGITTARIUS Piątnica 94
20 CHOJNOWSKI Daniel 88073004495 1988 SAGITTARIUS Piątnica 94
21 SYCZ Katarzyna 76020806320 1976 SAGITTARIUS Piątnica 94
22 ŚMIAŁEK Krzysztof 83011304596 1983 SAGITTARIUS Piątnica 93
23 BEZUBIK Marek 8407128452 1984 SAGITTARIUS Piątnica 93
24 OSOWSKI Konrad 79030908314 1979 SAGITTARIUS Piątnica 93
25 BAJDA Grzegorz 82050418154 1982 SAGITTARIUS Piątnica 93
26 ŻELAZOWSKI Krzysztof 70110600139 1070 SZWADRON Białystok 93
27 RUPIŃSKI Karol 79090913691 1977 SAGITTARIUS Piątnica 93
28 BUKOWSKI Paweł 72022209871 1972 SAGITTARIUS Piątnica 93
29 CZERWONKO Magdalena 79072604182 1979 SAGITTARIUS Piątnica 92
30 GODLEWSKI Przemek 89011611254 1989 SAGITTARIUS Piątnica 92
31 TARGOŃSKI Maciej 92091606155 1992 SAGITTARIUS Piątnica 92
32 KULESZA Julian 87011217098 1987 SAGITTARIUS Piątnica 92
33 ŁUNIEWSKI Grzegorz 76081913834 1976 SAGITTARIUS Piątnica 92
34 RYBACZYK Marek 60112201650 1960 SAGITTARIUS Piątnica 92
35 RUPIŃSKI Tadeusz 85102712750 1985 SAGITTARIUS Piątnica 92
36 KRUSZEWSKI Adam 76041620471 1976 SNAJPER Włosty 92
37 DĄBROWSKI Piotr 93061102273 1993 SAGITTARIUS Piątnica 92
38 CISOWSKI Paweł 88120713596 1988 SAGITTARIUS Piątnica 91
39 NASEWICZ Szymon 84091916895 1984 SAGITTARIUS Piątnica 91
40 ŻOCHOWSKI Szymon 82061108471 1982 SAGITTARIUS Piątnica 91
41 STYPUŁKOWSKI Kamil 86100616671 1986 SAGITTARIUS Piątnica 91
42 ŁUNIEWSKI Mariusz 79053007395 1979 SAGITTARIUS Piątnica 91
43 TYSZKA Rafał 86030507931 1986 SAGITTARIUS Piątnica 91
44 MUSZYŃSKI Mariusz 80101709279 1980 SAGITTARIUS Piątnica 91
45 NOWIK Władysław 64032805318 1964 SAGITTARIUS Piątnica 91
46 LESIAK Andrzej 77091506599 1977 SAGITTARIUS Piątnica 90
47 GRZEGORCZYK Tomasz 7807289573 1978 SAGITTARIUS Piątnica 90
48 DULKOWSKI Adam 76062314953 1976 SAGITTARIUS Piątnica 90
49 ŁADA Dariusz 69111902111 1969 SAGITTARIUS Piątnica 90
50 ZABIELSKA Iwona 79010409646 1979 SAGITTARIUS Piątnica 90
51 CZERWONKO Maciej 74072805175 1974 SAGITTARIUS Piątnica 89
52 JAWOROWSKI Grzegorz 84042617516 1984 SAGITTARIUS Piątnica 89
53 MARCIŃCZYK Jacek 83031915099 1983 SAGITTARIUS Piątnica 89
54 CHRZANOWSKI Tomasz 80122104594 1980 SAGITTARIUS Piątnica 89
55 SYCZ Bogusław 57041705094 1957 SAGITTARIUS Piątnica 89
56 CIBOROWSKI Artur 81063007313 1981 SAGITTARIUS Piątnica 88
57 KALINOWSKI Tomasz 86052614716 1986 SAGITTARIUS Piątnica 88
58 GORYŃ Kamil 86082606077 1986 SAGITTARIUS Piątnica 88
59 BORKOWSKA Barbara 89060705647 1989 SAGITTARIUS Piątnica 88
60 NAWROCKI Łukasz 84030803934 1984 SAGITTARIUS Piątnica 88
61 GIEDROJĆ Kinga 96082301469 1996 SAGITTARIUS Piątnica 88
62 TYBOROWSKI Daniel 87072005612 1987 SAGITTARIUS Piątnica 87
63 BAKUN Sylwester 79083117138 1979 SAGITTARIUS Piątnica 87
64 KAMIŃSKI Andrzej 86101614913 1986 SAGITTARIUS Piątnica 86
65 ŁUBA Grzegorz 76090608738 1976 SAGITTARIUS Piątnica 86
66 ŻUK-CZERNIAWSKA Katarzyna 88081002601 1988 SAGITTARIUS Piątnica 85
67 GRZEGORZEWSKI Paweł 85062918951 1985 SAGITTARIUS Piątnica 85
68 SOKOŁOWSKI Mateusz 99053101875 1999 SAGITTARIUS Piątnica 84
69 MATULKO Łukasz 87030707819 1987 SAGITTARIUS Piątnica 84
70 KUZIAK Marek 85042513215 1985 SAGITTARIUS Piątnica 84
71 ZAREMBA Krzysztof 66061609330 1966 SAGITTARIUS Piątnica 83
72 WAŚKO Jarosław 71091908559 1971 SAGITTARIUS Piątnica 83
73 SKULIMOWSKA Edyta 77011107600 1977 SAGITTARIUS Piątnica 83
74 SZELIGOWSKI Emanuel 78071204997 1978 SAGITTARIUS Piątnica 83



75 DADURA Michał 91030211474 1991 SAGITTARIUS Piątnica 82
76 MODZELEWSKI Artur 81071108314 1981 SAGITTARIUS Piątnica 81
77 KRZYSZTOPIK Zbigniew 63030403016 1963 SAGITTARIUS Piątnica 81
78 ŁUNIEWSKI Dariusz 71060301015 1971 SAGITTARIUS Piątnica 81
79 MARKOWSKI Sławomir 61072304919 1961 SAGITTARIUS Piątnica 80
80 WOJTKOWSKI Dariusz 67052913494 1967 SAGITTARIUS Piątnica 80
81 CHOJNOWSKI Witold 81012615831 1981 KROKUS Nowy Sącz 79
82 GRZEGORCZYK Michał 98121907315 1998 SAGITTARIUS Piątnica 79
83 CHRAPOWICZ Dariusz 64112908470 1964 SAGITTARIUS Piątnica 79
84 SZCZESNY Adam 98081902552 1968 SAGITTARIUS Piątnica 78
85 ZALEWSKA Anna Marta 83120718220 1983 SAGITTARIUS Piątnica 77
86 GÓRALCZYK Piotr 74021708399 1974 SAGITTARIUS Piątnica 76
87 ORDAK Tadeusz 57041907236 1957 SAGITTARIUS Piątnica 76
88 MODZELEWSKA Katarzyna 78122705662 1978 SAGITTARIUS Piątnica 76
89 MODZELEWSKI Michał 77122204393 1977 SAGITTARIUS Piątnica 75
90 GIGOL Aleksander 98032806932 1998 SAGITTARIUS Piątnica 75
91 JAWOROWSKI Wiesław 74012515416 1974 SAGITTARIUS Piątnica 74
92 KACZYŃSKI Andrzej 81052815839 1981 SAGITTARIUS Piątnica 74
93 ZALEWSKI Robert 68051810690 1968 SAGITTARIUS Piątnica 73
94 ZALEWSKI Rafał 70050315670 1970 SAGITTARIUS Piątnica 73
95 CWALINA Krzysztof 70030614173 1970 SAGITTARIUS Piątnica 71
96 GIGOL Krzysztof 76020515154 1976 SAGITTARIUS Piątnica 71
97 PAWLAK Sebastian 74060614310 1974 SAGITTARIUS Piątnica 69
98 PIECHUCKI Łukasz 78100901235 1978 SAGITTARIUS Piątnica 68
99 POLKOWSKI Kazimierz 61111008590 1961 SAGITTARIUS Piątnica 67
100 GAGOV Filip 09322301615 2009 GOŚĆ 64
101 JANKOWSKI Piotr 82112706898 1982 SAGITTARIUS Piątnica 63
102 DOMAŃSKI Cezary 64030312919 1964 SAGITTARIUS Piątnica 57
103 POLECH Grzegorz 89101800157 1989 SAGITTARIUS Piątnica 56
104 MOCZULSKI Grzegorz 89101509353 1989 SAGITTARIUS Piątnica 54
105 PIECHUCKI Konrad 77012401215 1977 SAGITTARIUS Piątnica 53
106 KORYTKOWSKI Dariusz 80121913418 1980 SAGITTARIUS Piątnica 52
107 GIGOL Wiktor 04221910353 2004 SAGITTARIUS Piątnica 51
108 MACIEJEWSKI Zbigniew 1972 SAGITTARIUS Piątnica 100 PK
109 ZALEWSKI Paweł 1980 SAGITTARIUS Piątnica 100 PK
110 KARWOWSKI Robert 1976 SAGITTARIUS Piątnica 100 PK
111 ZAPERT Adam 1976 SAGITTARIUS Piątnica 99 PK
112 MIKOŁAJCZYK Mariusz 1974 SAGITTARIUS Piątnica 97 PK
113 PĘCAK Przemysław 1980 SAGITTARIUS Piątnica 96 PK
114 BAJKOWSKI Paweł 1977 SAGITTARIUS Piątnica 94 PK
115 WIŚNIEWSKI Michał 1983 SAGITTARIUS Piątnica 86 PK
116 GŁADYSZ Waldemar 1964 SAGITTARIUS Piątnica 83 PK
117 SEMENIUK Grzegorz 1972 SAGITTARIUS Piątnica 82 PK
118 MACIEJEWSKA Monika 1982 SAGITTARIUS Piątnica 80 PK
119 MIKOŁAJCZYK Katarzyna 1977 SAGITTARIUS Piątnica 79 PK
120 SEMENIUK Zuzanna 2001 SAGITTARIUS Piątnica 78 PK
121 BORKOWSKA-SEMENIUK Lucyna 1968 SAGITTARIUS Piątnica 76 PK

PRZEWODNICZĄCY JURY RTS

Paweł Zalewski – SĘDZIA KLASY PAŃSTWOWEJ



  WALENTYNKOWE ZAWODY STRZELECKIE 
12 LUTEGO 2023

STRZELNICA FORTY, PIĄTNICA

KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY NR 4
25M, KARABIN CENTRALNEGO ZAPŁONU 10 STRZAŁÓW STOJĄC

MIEJSCE NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB

1

NOWIK Grzegorz 66030704132 1966 SAGITTARIUS Piątnica
168

ZABIELSKA Iwona 79010409646 1974 SAGITTARIUS Piątnica

2

TOFIŁO Anna 91022003285 1991 SAGITTARIUS Piątnica
168TOFIŁO Artur 85071701553 1985 SAGITTARIUS Piątnica

3

CIBOROWSKI Zbigniew 48010106174 1948 SAGITTARIUS Piątnica
146ZIELIŃSKA Sylwia 74091313204 1974 SAGITTARIUS Piątnica

4

SYCZ Katarzyna 76020806320 1976 SAGITTARIUS Piątnica
145SYCZ Bogusław 57041705094 1957 SAGITTARIUS Piątnica

5

ŻUK-CZERNIAWSKA Katarzyna 88081002601 1988 SAGITTARIUS Piątnica
144CZERNIAWSKI Mikołaj 87052701035 1987 SAGITTARIUS Piątnica

6
CZERWONKO Maciej 74072805175 1974 SAGITTARIUS Piątnica

135CZERWONKO Magdalena 79072604182 1979 SAGITTARIUS Piątnica

7
MELLER Paweł 81110812035 1981 SAGITTARIUS Piątnica

124BORKOWSKA Barbara 89060705647 1989 SAGITTARIUS Piątnica

8
SKULIMOWSKA Edyta 77011107600 1977 SAGITTARIUS Piątnica

113BORYS Krzysztof 72022107476 1972 SAGITTARIUS Piątnica

9
MARCIŃCZYK Jacek 83031915099 1983 SAGITTARIUS Piątnica

102MARCIŃCZYK Monika 85031515866 1985 GOŚĆ

10
ZALEWSKA Anna Marta 83120718220 1983 SAGITTARIUS Piątnica

100ZALEWSKI Rafał 70050315670 1970 SAGITTARIUS Piątnica

11
CHRZANOWSKA Monika 79122605600 1979 GOŚĆ

96CHRZANOWSKI Tomasz 80122104594 1980 SAGITTARIUS Piątnica

12
TYSZKA Rafał 86030507931 1986 SAGITTARIUS Piątnica

95TYSZKA Anna 1985 GOŚĆ

13
GAWRYCHOWSKI Aleksander 62011714738 1962 SAGITTARIUS Piątnica

91SASINOWSKA Wioletta 81122510802 1981 SAGITTARIUS Piątnica

14
ŁUBA Izabela 08211703769 2008 SAGITTARIUS Piątnica

61POLECH Grzegorz 89101800157 1989 SAGITTARIUS Piątnica

15
ŁUBA Grzegorz 76090608738 1976 SAGITTARIUS Piątnica

57SULBIŃSKA-ŁUBA Ewa 76021407667 1976 SAGITTARIUS Piątnica

16
SIDORCZUK Iwona 88061814167 1988 GOŚĆ

57BAKUN Sylwester 79083117138 1979 SAGITTARIUS Piątnica
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